
糖尿病・内分泌連携セミナー
謹啓 師走の候 時下ますます御清勝の段、お慶び申し上げます。

この度、佐野市における糖尿病診療の発展を目指し「糖尿病・内分泌セミナー」を下記の要領で開
催させていただきたく、ご案内申し上げます。ご多忙のところとは存じますが、ご高配の上ご出席賜りま
すようお願い申し上げます。

謹白

佐野厚生総合病院

院長 村上 円人

日時：平成30年1月25日（木）18:50～

場所：佐野厚生総合病院 8Ｆ 多目的ホール

佐野市堀米町1728 ℡ 0283-22-5222

【情報提供】
「カナリア配合錠の最近の話題」 田辺三菱製薬株式会社

【特別講演】
座長：佐野厚生総合病院 院長 村上 円人 先生

「CKD患者の血糖管理
～高齢者CKD患者管理のポイント～」

演者：埼玉医科大学病院 総合診療内科

教授 中元 秀友 先生

日本医師会 生涯教育認定講座 １単位 CC 73：慢性疾患・複合疾患の管理

当日は軽食をご用意しております。
当日はご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学、薬学に関する情報提供のために利用さ
せていただきことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 佐野市医師会 佐野内科医会 佐野歯科医師会 佐野市薬剤師会
佐野厚生総合病院 第一三共株式会社 田辺三菱製薬株式会社


